
入札結果 

業務名称 令和７年度管内合同宿舎消防設備点検等業務 

業務場所 大阪府大阪市天王寺区堂ヶ芝２－１０－３ほか 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 
近畿財務局管内合同宿舎における消防法に定める法定検査・

報告等業務、消火器及び消防用ホース交換 

業務期間 令和 7 年 4 月 19 日～令和 8 年 3 月 19 日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営業品目「建物管理等各種保守管理」 

等級「Ａ、Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社京津管理（法人番号 1130001024661） 

京都市山科区大塚丹田 35 番地 4 

契約年月日 令和 7 年 4 月 18 日 

契約金額（税込み） 14,272,817 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） 非公表 

 

入札状況 「令和７年度管内合同宿舎消防設備点検等業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

紙

-1 

株式会社京津管理 

（法人番号 1130001024661） 
① 13,000,000     落札者 

紙

-3 

株式会社ＲｅＲ 

（法人番号 2170001013866） 
2 15,720,000      

紙

-2 

ホーチキサービス株式会社 

（法人番号 6120001047329） 
－ 未提出      

 


